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Protokół nr VIII/2024 

z VIII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

z dnia 30 września 2024 r.  

 

 

Sesje rozpoczęto o godzinie 13:05, a zakończono o godzinie 15:20 tego samego dnia.  

Sesja odbyła się w Sali Reprezentacyjnej Zamku w Ostródzie, ul. Adama Mickiewicza 22. 

Na sesji nie podjęto uchwał.  

 

 Proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie obrad VIII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

2. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

4. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

5. Przemówienia zaproszonych gości. 

6. Przedstawienie raportu z diagnozy potrzeb ostródzkiej młodzieży 

7. Debata nad raportem z udziałem zaproszonych gości. 

8. Podsumowanie I kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

9. Zamknięcie obrad VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

 

Ad.1  

Otwarcie obrad VII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda.  

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Beniamin Krawczyk otworzył obrady VIII sesji 

Młodzieżowej Rady Miasta oraz przywitał przybyłych gości: Senatora RP Pana Gustawa Marka 

Brzezina, Burmistrza Miasta Ostróda Rafała Dąbrowskiego, Zastępców Burmistrza Miasta 

Ostróda Panią Jolantę Gadomską i Cezarego Wawrzyńskiego, Przewodniczącego Rady 

Powiatu w Ostródzie Pana Waldemara Gazdę, Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ostródzie 

Pana Adriana Godlewskiego oraz Radnych Rady Miejskiej w Ostródzie, Naczelniczkę 

Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Ostródzie Panią Bożenę Ratajczyk, Członkinię 

Zarządu Fundacji Pole Dialogu Panią Agnieszkę Pędzich, Wiceprzewodniczącego 
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Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Pana Jakuba Giżyńskiego, 

Dyrektora Muzeum w Ostródzie Pana Adama Marzewskiego, Dyrektora Centrum Kultury w 

Ostródzie Pana Rafała Bykowskiego, Dyrektorów i nauczycieli ostródzkich szkół 

podstawowych i średnich, przedstawicieli Samorządów Uczniowskich ostródzkich szkół.  

 

Sesja została zwołana na podstawie § 18 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 

października 2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda (Dz. Urzędowy 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 20219 r. poz. 5521 z późń. zm.) 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący MRM Beniamin Krawczyk stwierdził 

prawomocność obrad.  

Obecnych na sesji – 13 radnych. 

- Lista obecności radnych na sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący poinformował, że obrady MRM Ostróda są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane na stronie 

internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Ad. 2. 

Proponowane zmiany do porządku obrad. 

Brak uwag do porządku obrad. 

 

Ad.3 

Przyjęcie protokołu z VI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk poinformował, że protokół oraz inne 

dokumenty związane z przebiegiem sesji dostępne są na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Miejskiej Ostróda oraz w Wydziale Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Ostródzie.  

Brak uwag do protokołu.  

 

Głosowanie nad protokołem: 

„Za” –  13 Radnych 

„Przeciw” - 0 Radnych 
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„Wstrzymało się” - 0 Radnych 

Obecnych na sali – 13 Radnych  

Nieobecnych – 3 Radnych  

Protokół został przyjęty. 

 

Ad.4 

Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej. 

Wiceprzewodnicząca MRM Ostróda Nikola Klimek odczytała treść sprawozdania  

z działalności między sesjami Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda w okresie od 5 czerwca  

2024 r. do 30 września 2024 r.  

- Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.5 

Przemówienia zaproszonych gości. 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk poprosił o zabranie głosu Senatora RP 

Pana Gustawa Marka Brzezina.  

Następnie głos zabrał Burmistrz Miasta Ostróda Pan Rafał Dąbrowski oraz Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Ostródzie Pan Adrian Godlewski.  

 

Ad.6 

Przedstawienie raportu z diagnozy potrzeb ostródzkiej młodzieży.  

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk poprosił o przedstawienie Raportu 

 z diagnozy potrzeb ostródzkiej młodzieży Radną Antoninę Kołodziej, która zreferowała cały 

proces diagnozy.  

Badanie odbyło się w ramach projektu „Młodzież dla Ostródy-Ostróda dla Młodzieży!” 

realizowanego wspólnie ze Stowarzyszeniem Twórców Kultury i Przyjaciół Biblioteki  

w Ostródzie ARS et LIBER sfinansowanego ze środków Narodowego Instytutu Wolności-

Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach rządowego programu Fundusz 

Młodzieżowy na lata 2022-2033. 

- Raport stanowi do niniejszego protokołu. 

 



 4 

Ad.7 

Debata na raportem z udziałem zaproszonych gości.  

Głos zabrała Animatorka MRM Ostróda Agnieszka Karłowicz, która przedstawiła proces 

przekazywania raportu szkołom oraz poprowadziła dyskusję.  

Głos zabrał Tomasz Janowski, przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 5 im. Janusza Korczaka 

w Ostródzie, który poruszył temat infrastruktury rowerowej.  

Następnie wypowiedziała się Oliwia Deptuła, przedstawicielka Zespołu Szkół Zawodowych 

im. Sandora Petofi w Ostródzie, nawiązując do problemu komunikacji publicznej i dojazdu 

uczniów do szkół, infrastruktury rowerowej, braku miejsca do spędzania czasu wolnego oraz 

infrastruktury sportowej w mieście. 

Głos zabrał Aleksander Paluch, były Radny MRM Ostróda, który pochwalił inicjatywę 

stworzenie diagnozy potrzeb młodzieży.  

Głos zabrała Maria Jarmoluk, przedstawicielka Szkoły Podstawowej nr 6 im. Kornela 

Makuszyńskiego w Ostródzie, która wypowiedziała się w imieniu twórców diagnozy, odnosząc 

się do problemu komunikacji publicznej, barku możliwości spędzania czasu wolnego oraz 

fasadowości dialogu z młodzieżą.  

Głos zabrał Jan Kryspin, Radny MRM Ostróda, który mówił o danych statystycznych 

dotyczących młodzieży oraz problemie fasadowości dialogu z młodzieżą. Radny w wypowiedzi 

nawiązał do Raportu o stanie Gminy Miejskiej Ostróda za rok 2023, podkreślając małą ilość 

wydarzeń dedykowanych młodzieży oraz braku współpracy samorządu z młodzieżą.  

Całość zakończyła Animatorka MRM Ostróda Agnieszka Karłowicz, dziękując wszystkim 

uczestnikom za zaangażowanie w debatę.  

Następnie, Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk poprosił o zabranie głosu 

Panią Agnieszkę Pędzich – Członkinię Zarządu Fundacji Pole Dialogu, która opowiedziała o 

sztandarowym programie fundacji – szkolnych budżetach obywatelskich. Pani Pędzich 

przybliżyła na czym polegają szkolne BO, jak je tworzyć oraz finansować.  

 

Ad.8 

Podsumowanie I kadencji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk poprosił o zabranie głosu Burmistrza 

Miasta Ostróda Rafała Dąbrowskiego, który wyraził swoje uznanie dla działalności 

Młodzieżowej Rady oraz wręczył wszystkim radnym I kadencji podziękowania i upominki. 

Przewodniczący MRM Ostróda Beniamin Krawczyk posumował I kadencję oraz, a następnie 

Prezydium MRM Ostróda wręczyło podziękowania i kwiaty, wyróżniając osoby, które 

współpracowały z Młodzieżową Radą przez ostatnie dwa lata.  
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Ad.9  

Zamknięcie obrad VIII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda Beniamin Krawczyk poinformował, że 

porządek obrad zaplanowany na VIII sesję MRM Ostróda został wyczerpany, następnie 

zaprosił gości na poczęstunek oraz zamknął obrady VIII sesji Młodzieżowej Rady Miasta 

Ostróda.  

 

Protokolant:                Zatwierdził:   

         Sekretarz         Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda                                   Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

               Jakub Galewski      Beniamin Krawczyk  


